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TEXTILES

M160881 Cuddly blanket dog

e Het knuffeldoekje in de vorm van een hond is alles wat een baby nodig heeft.
e De verschillende vormen zijn perfect voor babyhanden.
De hond is volledig pluchen.

Deze knuffel is 40 cm groot.
Personaliseer zijn label met een logo.

Beschikbare maten

1SIZE

Beschikbare kleuren

C) multicolour (PMS: 368)
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Specificaties

Merk
Categorie
Artikelcode
Formaat

Gewicht
Materiaal
Aantal in binnenverpaking

Artikelen in omdoos
Land van herkomst

Mogelijke bewerkingen

BQS Textiles B.V.
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MBW
Knuffels
M160881
40x40x10
71 gr

60
60
China
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